СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                     № 3
с. Новозыково
Об утверждении отчета исполнения
бюджета сельсовета за 2024 год

В соответствии со статьей 53, 54 Устава муниципального образования сельское поселение Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, рассмотрев отчет исполнения бюджета сельсовета за 2024 год, Совет депутатов Новозыковского сельсовета РЕШИЛ:
           1. Принять решение об исполнении бюджета муниципального образования Новозыковский сельсовет за 2024 год.
           2. Направить данное решение главе Новозыковского сельсовета А.В. Деркиной для подписания и обнародования в установленном порядке.

     Председатель Совета депутатов                                            Е.С. Абалмасова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета исполнения бюджета сельсовета за 2024 год

          1.Утвердить отчет по доходам в бюджет сельсовета в сумме 6277,5 тыс. руб. (приложение № 1)
          2.Утвердить отчет по расходам бюджета сельсовета в сумме 6398,9 тыс. руб. (приложение №2)
          3. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета с дефицитом бюджета поселения в сумме 121,4 тыс. руб. (приложение № 3)
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         5. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета, информационных стендах в селе Тайна и поселке Курлек и разместить на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на платформе «ГОСВЕБ» и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Новозыковского сельсовета Красногорского района.

Глава сельсовета                                                                      А.В. Деркина

29.05.2025г.
№ 1-РС

[bookmark: _GoBack]